
Stránka 1 z 1 

 

 

Obec Dolní Dobrouč 

         Dolní Dobrouč čp. 380, PSČ 561 02 

Čj. OUDD/1133/2023/ST 

Počet listů: 1 

Počet příloh: 1  

 

 

Zápis z 19. jednání Rady obce Dolní Dobrouč ze dne 30. 10. 2023  

 

 

 

Přítomni: Zdeněk Trkovský, Ing. Vlastimil Mlynář, Bc. Marie Maříková, Bc. Pavel 

Zámečník, Mgr. Eva Kmoníčková 

Omluveni:   

Hlasování:  ano – ne – zdržel se  

Zápis: Eva Krejčí 

 

 

Program jednání rady obce:  

1. Výběrové řízení  

 

 

1. RO Dolní Dobrouč rozhoduje o vyloučení účastníka Stavitelství – Háněl s. r. o., se sídlem: 

Zábořská 9, 539 44 Proseč, IČ 01732838, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou 

zakázku na stavební práce s  názvem „Energetické úspory – bytový dům čp. 389 v Dolní 

Dobrouči“, která byla zadána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), zahájená dne 21. 9. 2023 uveřejněním Výzvy k podání nabídek vč. Zadávací 

dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky na profilu zadavatele, a to v souladu 

s ustanovením § 48 odst. 2 písm. b) zákona, z důvodu neposkytnutí součinnosti k doložení 

objasnění a doplnění údajů, dokladů, na které byl žádán dle ustanovení § 46 zákona. 

           5 – 0 – 0  

                                                                                                                                                                                                                                               

 

 

Zapsala: Eva Krejčí      Zdeněk Trkovský 

starosta obce 


